Aéroclub de Graulhet

APM 20 F-GRRO

Vitesse de rotation, décollage normal 50 kts

Montée initiale, volets 12,5°
Montée initiale, lisse
Régime de croisiere

Vent arriere (1 cran volets)

65 kts
76 kis
4800 tr/min
70 kts

Approche finale : pleins volets, sans vent 62 kts

Vnhe

Vno

Vie

Vs

Vso

Vitesse de finesse max (12)
Masse max

Facteur de charge limite

Limite vent de travers

Capacité réservoirs essence

Consommation moyenne

135 kfs

108 kts

81 kts

53 kis

42 kts

62 kts

655 kg

+3,89 / -1.99 (lisse)
15 kts

65 litres utilisables
15 litres/h



	Aéroclub de Graulhet
	APM 20 F-GRRO

