



## Aéroclub de Graulhet

### APM 20 F-GRRO

Vitesse de rotation, décollage normal	50 kts
Montée initiale, volets 12,5°	65 kts
Montée initiale, lisse	76 kts
Régime de croisière	4800 tr/min
Vent arrière (1 cran volets)	70 kts
Approche finale : pleins volets, sans vent	62 kts
Vne	135 kts
Vno	108 kts
Vfe	81 kts
Vs	53 kts
Vso	42 kts
Vitesse de finesse max (12)	62 kts
Masse max	655 kg
Facteur de charge limite	+3,8g / -1.9g (lisse)
Limite vent de travers	15 kts
Capacité réservoirs essence	65 litres utilisables
Consommation moyenne	15 litres/h